Российская Федерация

Администрация Альшанского муниципального образования

Екатериновского муниципального района                               Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2015 года                № 66
О внесении изменений и дополнений                                                                           в постановление администрации                                                                 Альшанского  муниципального образования                                                                                                   № 12 от 30 марта 2015  года.
  В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, обеспечения публичности и открытости данной деятельности, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 ноября 2014 года № 357 – ФЗ « О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Саратовской области от 17 июля 2007 года № 268-П «О разработке административных регламентов», Устава Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести дополнения в административный регламент администрации Альшанского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей  в собственность бесплатно земельных участков», утвержденный постановлением администрации Альшанского муниципального образования № 13 от 30 марта 2015 года:

 -     пункт 5.6 подпункт 5.6.2. изложить в новой редакции:  «В случае, когда обращение (жалоба) содержит вопросы, которые не входят в компетенцию администрации, специалист направляет обращение (письменное или электронное) в соответствующий орган или соответствующему должностному лицу согласно ФЗ № 59-ФЗ от 02.05.2006 года «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» .

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в  здании СХПК «Альшанский» и  опубликовать на официальном сайте  в сети Интернет.

.

Глава Альшанского                                                                                    муниципального образования                                                   М.Ф. Виняев.